
 
Kauppatieteiden Kandidaattiyhdistys r.y. 

       
       
     Jäsentiedote 2/2023 
     8.3.2023 
 
Hyvät kandisisaret ja-veljet 
 
 
Talven selkä on jo taittunut ja kevään valoisuus kannustaa lähtemään mukaan yhdistyksen tilaisuuksiin. 
Tässä jäsentiedotteessa on uutena kohteena kevätretki Tampereelle. Tervetuloa! 
 

Jäsenmaksu 2023 
 
Jäsenmaksulaskut 20 € lähetettiin sähköpostitse 9.2. Vielä on useampi kymmenen laskua maksamatta. Jos 
et muista saaneesi laskua, tarkista, olisiko viesti mennyt roskapostikansioon! Muista käyttää laskussa 
olevaa viitenumeroa. Viitenumero muuttuu joka vuosi. 
 

Teatterimatka Turkuun: Hiljaiset sillat -musikaali 25.3.  – yksi paikka vapautunut 
 
Turun teatterimatkalle on tullut yksi peruutus. Mikäli olet kiinnostunut lähtemään mukaan, ota yhteys 
sihteeriin mahdollisimman pian. Lisätietoja esityksestä: https://tkteatteri.fi/ohjelmisto/esitykset/hiljaiset-sillat/ 
 
Retken hinta 110 €/hlö sisältää lounaan ja teatterilipun, yhdistys maksaa bussikuljetuksen. Lähtö Helsingistä 
klo 10 ja paluu noin klo 19. 
 

Yritysvierailu: Origin by Ocean 20.4. klo 10 
 
Huhtikuussa pääsemme tutustumaan suomalaiseen biokemian yritykseen nimeltä Origin by Ocean. Sen on 
perustanut vuonna 2019 nuori ja asiastaan erittäin innostunut kemian tohtori Mari Granström, joka on myös 
yrityksen toimitusjohtaja. Mari tulee itse esittelemään ainutlaatuista businessideaa. Yrityksen toiminnassa 
ollaan aivan tämän hetken polttavien kysymysten äärellä: yrityksen kehittämä prosessi ”pesee” meriä 
keräämällä haitallista levää ja muuttaa sen jokapäiväisissä tuotteissa tarvittaviksi bioraaka-aineiksi mm. 
ruoka-, kosmetiikka-, pakkaus- ja tekstiiliteollisuudelle sekä maanviljelylle. Niillä voidaan korvata öljypohjaisia 
raaka-aineita ja samalla puhdistaa maailman pahoin saastuneita meriä. Tule kuuntelemaan tätä 
uskomatonta yritystarinaa, joka perustuu suomalaiselle innovaatiolle!  
Lisätietoa: https://www.originbyocean.com/ 
 
Tilaisuus järjestetään Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulun tiloissa Otaniemessä, luentosali T004, joka 
sijaitsee koulun pohjakerroksessa . Tarkemmat saapumisohjeet lähetetään ilmoittautuneille sähköpostilla. 
Nautimme tilaisuuden yhteydessä aamupäiväkahvit yhdistyksen piikkiin. Saamme tilaisuuteen myös lyhyen 
tervehdyksen kauppakorkeakoululta. Aikaa yritysesittelylle ja keskustelulle on varattu puolitoista tuntia.  
Tätä tilaisuutta ei kannata ohittaa! Avecit tervetulleita. 
Sitova ilmoittautuminen viimeistään 10.4. 
 
 

Kevätretki Tampereelle 9.5. 

Tampereen kaupunkikuva on muuttunut kovasti viime vuosikymmeninä. Matkailu-, talous- ja yrityselämän 
muutokset näkyvät monina uusina rakennusprojekteina, vanhojen tehdasrakennusten muuttumisena 
kulttuurin käyttöön ja monin tavoin matkailuystävällisenä kehitystoimintana. Kevätretkellä teemana onkin 
nykypäivän Tampere. Emme kuitenkaan täysin unohda kaupungin menneisyyttä, sillä päätämme retken 
ruokailuun Finlaysonin palatsissa. Retkiohjelma sisältää seuraavaa: 

 Poliisimuseo: opastettu tutustuminen ”Väritetty totuus – taiderikoksia Suomessa” -näyttelyyn, jossa 
ihmetellään taideväärennöksia. Lisäksi mahdollisuus tutustua poliisin toiminnan historiaan 
audioguiden avulla. Museolla nautimme aamukahvit suolaisen piirakan kera. 
Lisätietoja: https://poliisimuseo.fi/etusivu 

 ”Uutta Tamperetta etsimässä” – bussikierros kaupunkioppaan johdattelemana, kesto 2 t. Kierros 
päättyy Tampereen Tornihotellin Moro Sky -baariin, josta voimme ihailla 25. kerroksen 
lintuperspektiivistä kaupunkikuvassa tapahtunutta muutosta. Kuivunutta kurkkua kostutamme 
baarissa alkoholittomalla mocktail-juomalla. 

https://tkteatteri.fi/ohjelmisto/esitykset/hiljaiset-sillat/
https://www.originbyocean.com/
https://poliisimuseo.fi/etusivu


 Tutustuminen  nostalgiseenTallipihan puoti- ja kahvila-alueeseen Näsinpuistossa ja/tai ajan salliessa 
Milavida-museoon, joka oli 1800-luvun lopussa valmistuessaan Finlaysonin tehtailijasukuun 
kuuluneen viimeisen patruunan Peter von Nottbeckin itselleen rakennuttama koti. Rakennus 
tunnetaan myös Näsilinna-nimellä. 
https://tallipiha.fi/ 
http://museomilavida.fi/etusivu/nayttelyt/nottbeck/ 

 Päivällinen Finlaysonin Palatsin tilausravintolassa (kolme ruokalajia ja 2x12 cl viiniä) 
https://finlaysoninpalatsi.com/ravintola/ 

Retkelle lähdetään tiistaina 9.5. Åbergin Linjan tilausbussilla Mikonkadun tilausautolaiturista klo 9.00. Paluu 
arviolta klo 21. Yhdistys kustantaa kuljetuksen. Mahdollisen Milavida-museossa käynnin jokainen maksaa 
itse joko Museokortilla tai eläkeläishintaan 6 €/hlö. Muu ohjelma sisältyy retken hintaan 90 €/hlö. Mukaan 
mahtuu 50 henkeä. Avecit tervetulleita! 
Sitova ilmoittautuminen ja maksu 90 €/hlö yhdistyksen tilille viimeistään 25.4. 

Syksyn matka Irlantiin – muutama paikka ykkösryhmään jäljellä 

Alkusyksystä pääsemme vihdoin koronapaussin jälkeen yhdessä matkalle ja tällä kertaa lähdemme 
tutustumaan Irlantiin ja pääasiassa sen länsirannikkoon. Elokuun viimeisellä viikolla lähtevään 
ensimmäiseen ryhmään on vielä muutama paikka vapaana. Kakkosryhmä on jo täynnä. 

Dublinissä vietetään paluumatkalla yksi yö ja päivä. Matkalle on tehty varaukset kahdelle ryhmälle: 27.-
31.8. sekä 3.-7.9. Matkan järjestäjä on Kon-Tiki Tours ja matkaohjelma hintatietoineen löytyy erillisenä 
tiedostona yhdistyksen kotisivuilta Tiedote-osiosta. Matkan hinta 1945 € jaetussa 2 hengen huoneessa. 
Avecit tervetulleita! 

Ilmoittautuessa tarvitaan matkatoimistolle seuraavat tiedot: 
• nimi kuten se on passissa (yksi eli ensimmäinen etunimi riittää) 
• postiosoite 

• puhelinnumero 

• sähköpostiosoite 

• haluatko 1 vai 2 hengen huoneen ja huonekaverin tiedot. Jos et saa huonekaveria tai huonekaveri 
peruuttaa matkan, tulee siinä tapauksessa maksettavaksi 1 hengen huoneen lisämaksu 360 €. 
• haluatko ilmoittautua Guinness Storehouse vierailuun, lisämaksu 35 €  
• mahdollinen ruoka-aineallergia tai erityisruokavalio 

Sitovat ilmoittautumiset yhdistyksen sähköpostiin viimeistään 30.3. Ennakkomaksun 400 €/hlö 
matkatoimisto laskuttaa noin 1 viikon sisällä ilmoittautumisen loppumisesta ja loppuosa 8 vk ennen 
matkaa. 

 
Sisaryhdistyksemme tilaisuudet 
 

Sisaryhdistyksemme EKF:n kotisivuilta (https://ekonomiekandidatforeningen.yhdistysavain.fi/seura/) 
löytyvät tiedot heidän tulevista tapahtumistaan sekä ilmoittautumisohjeet. Myös Kandiyhdistyksen kotisivuilta 
on sinne linkki. Molempien yhdistysten jäsenet ovat tervetulleita toistensa tilaisuuksiin.  
 
 
 

Hallitus 
 
 
 

Yhdistyksen kotisivut: www.kaapeli.fi/kauppatkandit  
 
Ilmoittautumiset yhdistyksen tilaisuuksiin suoraan sähköpostilla kandiyhdistys@gmail.com, 
koska kotisivujen ilmoittautumislinkki ei enää toimi. 
 
Osoitteenmuutokset sekä muu palaute sähköpostilla tai sihteerille puhelimitse 050-526 1946. 
  
Yhdistyksen pankkitili Nordeassa FI48 1572 3000 0273 59.  
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